1

國立聯合大學 106 學年度第 1學期第 3次圖書館館務會議記錄

會議時間：107年 1月 11日（星期四）中午 12時

會議地點：圖書館五樓討論室

出席人員：詳簽到單

會議主席：吳館長有基                                   紀錄：李瑞珍

壹、宣佈開會

貳、主席報告

   1.各組依照中長程計畫指標執行進度訂定完成時程。

2.各組製作工作年度報表，自 105 年 7 月 1 日至 106 年 12 月 31 日止，須於 2 月

28 日前完成。

   3.IR 系統功能性能發揮到何種程度，使用者在圖書館網頁上可以搜尋到老師專業的

     論文發表資料，找到適合的老師。

叁、各組相關業務執行檢視

一、系統管理組

    1. 士杰老師互動螢幕,電子留言板(螢幕上寫字)

    決議：詢價後購置低於一萬元的螢幕。

2. 3D printer-侯副校長學生

決議：如經費允許，建議請專業的來設計會比較有質感，可考慮用塑鋼材質但價

      格較貴。

3. e-health(寶貝機)

決議：再與資訊處韓欽銓處長確認，將 e-health(寶貝機)專題設備轉至圖書館 3

樓大廳。

4. 台科大免費 e- learning平台(研究引進)

決議：評估功能及實用性。

5. 音樂沙龍(音響博物館)

決議：再做空間調整評估。

二、讀者服務組:

1. 大家來讀冊

2

決議：請語傳系學生於下學期開學初，至圖書館拍照一級主管之宣傳照製作海

報，工讀費提供 7-ELEVEN的禮卷給付。

2. 旋轉樓梯布置

決議：目前放置星雲法師的著作，待〝大家來讀冊〞海報製作完成後再加強佈

置。

3. 校友辦公室-傑聯會,傑出校友故事

決議：校友辦公室唐小姐的資料尚未建置完成，會繼續聯繫。

4. 高中職圖書館互動加強

決議：繼續發公文至苗栗各高中職學校。

5. 咖啡機區影音強化

決議：目前已將電視機調整至咖啡機區，影片及音量也已調整適當。

6. 音樂社團表演

決議：目前學校有音樂社、管樂社及吉他社，經洽學務處提議直接與社團聯絡

，經詢問以吉他社較適合，圖書館提供三樓除風室外面場所表演，演出時

間再與社團討論。

7. 服務學習 2班(教材化,考評,心得)

決議：經洽學務處施小姐告知，服務學習可協助 16週，第 1週全班可一起參

加，其餘 15週同學可自行安排到館服務時間。

8.安排校內有出書老師演講

決議：將與出書老師何修仁、黃惠珍等接洽演講時間。

三、採 編 組

1. 種櫻花

決議：已送估價單進行採購業務。

2. 每月採編數量統計表

決議：依計畫每月呈報中西文編目數量統計表。

肆、宣讀上次會議決議事項及執行報告

   無異議准予備查

伍、臨時動

 陸、散會(下午 13：30 分)